CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000

Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19
www.camarasdn.es .gov.br / admin@camarasdn .es.gov.br

PORTARIA Nº 067/2019

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO

ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

EM .15 ' HL,yYJ.1'2
-~ 'oi()b/.

JuNCIONÁRIO

Concede Diária a Vereador

LUIZ CARLOS BARBIERI, Pre­
sidente da Câmara Municipal de
São Domingos do Norte, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da
Lei e usando de uas atribuições
legais, etc.

Art. 1 º Conceder Diária ao Vereador Luiz Cario Barbieri para se deslocar
do Município no dia 15 de outubro do corrente ano, conforme estabelece a Resolução nº
080 de 09 de julho de 2007.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
a disposições em contrário.

Publique- e e Cumpra- e.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte - ES, 15 de outubro de 2019.

-~
T ~z CARLOS BARBIERI

~u Presidente

"' . ..
•